
Odos prieþiûra

Kûno kondicionavimo kremas kodas 57

Kūno kondicionavimo kremas 
yra idealus „partneris“ stangrina-
majam kūno kremui. Viena kitą 
papildančios kūno stangrinimo 
priemonės gali, laikantis dietos ir 
reguliariai mankštinantis, padėti 
sumažinti celiulitą.

Celiulitas atsiranda dėl daugelio 
priežasčių. Hormonų disbalansas ir 
padidėjęs estrogeno kiekis orga-
nizme gali prisidėti prie celiulito 
išsivystymo. Celiulito priežastimi 
gali būti ir kraujotakos sutrikimai. 
(Maisto papildai „Nature-Min“, 
Absorbentas C“, „Arctic-Sea“ sti-
prina kraujotakos sistemą). 

Kūno kondicionavimo kremas 
pasižymi šildomuoju poveikiu, sti-
muliuoja kraujotaką,  taip greičiau 
skaidomi sulaikyti skysčiai ir rieba-
liniai audiniai, dėl kurių dažnai ir 
atsiranda celiulitas.

SUDĖTIS: Aloe Vera želė, vanduo, 
C10-18 trigliceridai, glicerilstearatas, 
propilenglikolis, propilenglikolio 
dioktanoatas/didekanoatas, cetilo 
alkoholis, ciberžolių aliejus, imbierų 
aliejus, cinamono aliejus, trietano-
laminas, gebenių, lanksvų, raganių, 
sprakšių ir asiūklių ekstraktai, tirpusis 
kolagenas, hidrolizuotas elastinas, 
PEG-100 stearatas, polisorbatas 
20, sorbitanlauratas, karbomeras, 
dimetikonas, alantoinas, askorbo 
rūgštis, diazolidinilkarbamidas, 
metilparabenas, propilparabenas, 
kvapioji medžiaga.

KIEKIS: 113 g.

NAUDOJIMAS: skaityti kūno 
stangrinimo priemonių naudojimo 
instrukciją.

Pastaba: prieš naudodami kremą, 
išbandykite jį ant mažo odos plotelio, 
kad patikrintumėte, ar nebus alergi-
nės reakcijos.

• Stimuliuoja odos kraujotaką.
• Padeda skaidyti sulaikytus skys-

čius ir riebalinius audinius.
• Mažina celiulito atsiradimo tiki-

mybę.
• Efektyvus masažinis kremas.


